
 
Uchwała Nr 200/2009 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 7 lipca 2009r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/2008 z 
dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2009, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie  wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Wydatki: 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00  

 75020  Starostwo Powiatowe 10.000,00  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

realizację porozumień 
 

10.000,00 
 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  46.895,49 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  46.895,48 

  4810 Rezerwa ogólna  45.518,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.895,48  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 35.518,00  
  4300 Zakup usług pozostałych (dot. proj. 

„LEONARDO”) 
 

35.518,00 
 

 80140  Centra kształcenia praktycznego 
(ZSP Czaplinek) 

 
1.377,48 

 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 
1.377,48 

 

   RAZEM 46.895,48 46.895,48 
 
 

§ 2 
 

Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpłynie na zmianę kwoty planowanych 
wydatków budżetu ogółem, ani też  na planowany wynik finansowy. 

 
 
 
 



 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ----------- 
2. Andrzej Krauze  
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
1. dotacja na realizację porozumienia dotyczy gminy Kamień Pomorski, przeznaczona 
jest na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na likwidacji szkód powstałych 
wskutek pożaru budynku socjalnego, stosownie do uchwały Rady Powiatu 
Drawskiego, 
2. na wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku zwiększa się limity 
wydatków budżetowych odpowiednio w rozdziałach: 
a) szkoły zawodowe – łącznie o 35.518,00 OLN, z tego na przejściowe 
dofinansowanie projektu „LEONARDO” – 21.718,00 PLN oraz pokrycie wzrostu 
kursu walutowego euro – 13.800,00 PLN, 
b) centra kształcenia praktycznego – wypłata odprawy pośmiertnej rodzinie zmarłego 
nauczyciela – 1,377,48 PLN. 
 
Środki na pokrycie zwiększonych wydatków budżetowych pochodzą z rezerw ogólnej 
i celowej budżetu powiatu na rok 2009.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


